27 Sierpnia 1894 r.
Bliższe informacje w programie. 1253

OBWIESZCZENIE.
—--■**,vvvvvVVVUVVWv*«~—■*

Zarząd Księztwa Łowickiego
Poflaje do powszechnej wiadomości, iż w kancelarji Zarządu Księztwa Ło
wickiego w Skierniewicach, dnia 8 (20) Sierpnia r. b. 1894, o godz. 12-ej
W południe, na riziko dzierżawcy nie spełniającego warunków kontrakto
wych, odbywać się będzie powtórna głośna in plus licytacja na wydzierża
wienie folwarku Rydwan, w gminie Dąbkowice, powiecie Łowickim położo
nego, na czas do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1900.

Licytacja rozpocznie się od rocznej summy dzierżawnej o 'K część zni
żonej, to jest od Rs. 903 kop. 90, do której dopuszczeni będą tylko osoby
dające prawo dzierżawić dobra Rządowe, stosownie do postanowienia b. Na
miestnika Królewskiego z d. 24 Stycznia 1818 r.

Mogą także ubiegający się o dzierżawę, składać opieczętowane dekla
racje do godziny 12-ej w południe w dniu oznaczonym do licytacji.—Każdy
Przystępujący do tejże, obowiązany jest tytułem vadium złożyć w Zarządzie
Księztwa lub załączyć do deklaracji gotowizną summę rs: 1050.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancel. Zarządu Księztwa
Łowickiego każdodziennie w godzinach biurowych.

Skierniewice, d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1894 r. 1043r

I

Nelke w miejscu, 1042

Poszukuje się

Buchaltera i Korespondenta; któryby po 3—ł
miesiącach, mógł samodzielnie księgi prowa
dzić.—Oferty pod B. B. 400, przyjmuje Biuro
Ogłoszań Piotrowskiego i S-ki, Senatorska
Jft 26.1350

Warszawskie Akcyjne
TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,
zawiadamia, że w dniu 1 (13) Sierpnia 1894 r. i dni następnych, od godzi
ny 10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2,
odbywać się będzie

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zasta
wionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jako też i
W Filji I Leszno Nr 2, oraz w Filji II Krakow skie-Przedmieście Nr 70.

Ostatni dzień prolongaty 30 Lipca (11 Sierpnia) 1894 roku. 1241
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.

■fell ftmśfij Gniiiiy Woli,
podaje do wiadomości publicznej, że publiczna licytacja na sprzedaż nie wy
kupionych w swoim czasie fantów zastawionych na pewność udzielonych do
dnia 1 (13) Stycznia r. b.